檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-2397-5565

承辦人：莫淑文

電話：02-23979298#780

E-Mail：mo@dgpa.gov.tw

受文者：桃園縣政府人事處

發文日期：中華民國103年6月19日

發文字號：總處資字第1030037323號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(103S000854_1_191738134141.xls)

主旨：有關申請所屬蘆竹市各級學校代碼經編訂如附，原代碼同

時註銷，請查照。

說明：

一、依本總處人事資訊代碼系統1030617001案號辦理。

二、檢附「桃園縣政府所屬蘆竹市各級學校改制名稱前後代碼

一覽表」1份。

正本：桃園縣政府人事處

副本：銓敘部、公務人員退休撫卹基金管理委員會、國家發展委員會、行政院公共工程

委員會、臺灣銀行公教保險部、財團法人聯合信用卡處理中心、頡寶資訊股份有

限公司(均含附件) 2014-06-19
17:45:03

1O1030004160

■■■■■■給與科 ■■■■■■■103/06/20 08:54

■■■■■■■有附件